EDITAL Nº 31/2019

RESULTADO DAS ETAPAS SELETIVAS

  A Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação PRPPG/UFVJM e o Programa de Pós-

Graduação Stricto Sensu em Estudos Rurais da Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e

Mucuri, no uso de suas atribuições legais, tornam PÚBLICO RESULTADO DAS ETAPAS

SELETIVAS

MODALIDADE: AMPLA CONCORRÊNCIA (Linha 01)
 NOME DO CANDIDATO ETAPA I ETAPA II TOTAL

01 Beatriz Roque dos Santos 46 50 96,0
02 Romário Silva Santana 47,5 47,5 95,0
03 Viviane da Silva Ribeiro 50 37 87
04 Narjara Fonseca Souza 50,0 36,5 86,5
05 Deborah J. Miranda de Moraes 45,0 40 85,0
06 Filipe de Oliveira Maciel 45,0 39 84,0
07 Lizian Maria Silva Martins 32,5 50 82,5
08 Nilmar Lage Fonseca e Tomaz 30,0 50 80,0
09 Jean Paulo Silva Gabriel 47,5 25,7 73,2
10 Eliana Alves Jardim Ribeiro 25,0 42 67,0
11 Priscila Pereira da Silva 45,0 20,5 65,5
12 Ângela Gomes Freire 19,0 46 65,0
13 Meiriane R. Assunção Guimarães 47,5 17 64,5
14 Allan Alves da Silva 47,5 13,1 60,6
15 Maria Josiane Moreira 46,5 13,5 60,0
16 Zulmária de Souza Faustino Dias 25,0 31 56,0
17 Ludmila de Tânia Nunes Silva 31,5 24 55,5
18 Ana Paula Ferreira Dias 25,0 27,9 52,9
19 Graziele Aparecida de Jesus 30,0 22,3 52,3
20 Camila Cristina Borges Baracho 20,0 31,5 51,5
21 Joênio Carvalho dos Anjos 31,5 14 45,5
22 Alessandra dos Santos Generoso 25,0 12 37,0
23 Tiago Araújo Campos 25,0 S.Barema 25,0
24 Natália Félix de Melo 20,0 2,8 22,8

MODALIDADE: AMPLA CONCORRÊNCIA (Linha 02)
 NOME DO CANDIDATO ETAPA I ETAPA II TOTAL

01 Ezio Francisco Goulart 45,0 50 95,0
02 Euro Henrique Caetano Matos 45,0 40,9 85,9
03 Leandro Fernandes Oliveira 47,5 38 85,5
04 Regiane Cristine Joslin Mendes 47,5 35,6 83,1
05 Newller Thiago F. Mascarenhas 31,0 50 81,0
06 Eurivaldo Nunes Rodrigues 30,0 50 80,0
07 Juliana Dias Pedroso 45,0 34,7 79,7
08 Lucas dos Reis Teixeira 22,5 50 72,5
09 Elias Moisés Barbosa Cruz 30,0 32 62,0
10 Rosângela D. Borges Caldeira 32,5 28,8 61,3
11 Mariana Augusto Brant 32,5 28,7 61,2
12 Lucélia Silva Santos de Queiroz 25,0 33,5 58,5
13 Jasiane Franciele de Aguiar 30,0 25 55,0
14 Frederico Reis Thomaz 33 33 20,0
15 Guilherme Fontana Ramos 25,4 25,4 27,5
16 Rodrigo Rigon Giglio 30,0 17,8 47,8
17 Jacqueline Aparecida Claudino 11,5 11,5 31,5
18 Arthur Minelli Araújo Gomes 40,0 5 45,0
19 Raíza Dias Amaral 32,0 12,5 44,5
20 Carla Fernanda de Araújo 20,0 20,9 40,9
21 Elias Junio Orlandi Costa 8,3 8,3 30,0
22 Isabela Gama Santos 22,5 13 35,5
23 Germânia V. de Oliveira Campos 22,5 12,5 35,0
24 Diego Aparecido Vaz 25,0 9,5 34,5
25 Larissa de Castro Rafael 17,5 15,5 33,0
26 Renato Wagner da Cunha 25,0 6,0 31,0

MODALIDADE: VAGAS RESERVADAS ÀS PESSOAS NEGRAS (PARDAS E PRETAS)
 NOME DO CANDIDATO ETAPA I ETAPA II TOTAL

01 Nanci Ribeiro de Jesus 30,0 35,3 65,3
02 Nilza da Conceição Aguiar 32,5 28 60,5
03 José Claudionor dos Santos Pinto 15,0 44,1 59,1
04 Ailton Bernardo da Silva 25,0 31 56,0
05 Hugo Ribeiro Rodrigues 25,0 5,0 30,0

------------------------------------------
Prof. Dr. Marcos Lobato Martins

Presidente da Comissão Julgadora